

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งานก่อสร้างสำนักงานโครงการและที่พักชั่วคราว จำนวน ๕๗ รายการ	
ทางหลวงหมายเลข ๓๒๘๑ ตอน เต่าปูน - เบิกไพร ระหว่าง กม.๓๓+๕๗๐ - กม.๓๗+๒๕๐		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑,๐๓๙,๑๕๔.๕๐ บาท	
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๘ ธันวาคม ๒๕๖๕	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๑,๐๓๙,๑๕๔.๕๐ บาท	
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	ตามราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด	
๔.๒		
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายसानิตย์ พุกวงษ์	กรรมการ
๕.๓	นายธนากร ฤทธิเลิศ	กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566



ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3291 ตอน เตापูน - เบิกไพร

ระหว่าง กม.33+570 - กม.37+250

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง งานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งานสร้างสำนักงานโครงการและที่พักชั่วคราว

จำนวน 57 รายการ ในทางหลวงหมายเลข 3291 ตอน เตापูน - เบิกไพร ระหว่าง กม.33+570 - กม.37+250

ขอเสนอราคาดังนี้ :-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2	1,755.00	3,510.00
2	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดรูปลูกบาศก์ 180 KSC (มอก.213-2552) (สำหรับเทพื้น)	ลบ.ม.	53	1,930.00	102,290.00
3	ตะแกรงเหล็ก Wire Mash 4 มม. @0.20ม.	ตร.ม.	672	47.00	31,584.00
4	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. (มอก.20-2559)	เส้น	14	155.00	2,170.00
5	เสาคอนกรีตสำเร็จ ขนาด 5 นิ้ว ยาว 4 เมตร	ต้น	83	845.00	70,135.00
6	เหล็กกล่อง 125x50x3.2 มม. ยาว 6.00 ม. (มอก.107-2561)	ท่อน	53	1,945.00	103,085.00
7	เกลียวแรง Ø 1/2"	อัน	7	200.00	1,400.00
8	เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม.ยาว 6.00 ม. (มอก.1228-2561)	เส้น	68	1,225.00	83,300.00
9	หลังคา metal sheet ขนาด 0.35 มม. (มอก.1128-2535) ยาว 7.50 ม.	แผ่น	39	1,035.00	40,365.00
10	หลังคา metal sheet ขนาด 0.35 มม. (มอก.1128-2535) พร้อมฉนวนกันความร้อน ยาว 7 ม.	แผ่น	20	1,315.00	26,300.00
11	หลังคา metal sheet ขนาด 0.35 มม. (มอก.1128-2535) ยาว 5.70 ม.	แผ่น	42	785.00	32,970.00
12	หลังคา metal sheet ขนาด 0.35 มม. (มอก.1128-2535) ยาว 5 ม.	แผ่น	56	690.00	38,640.00
13	หลังคา metal sheet ขนาด 0.35 มม. (มอก.1128-2535) พร้อมฉนวนกันความร้อน ยาว 2.20 ม.	แผ่น	46	415.00	19,090.00
14	ครอบปิดมุม	เมตร	100	140.00	14,000.00
15	เชิงชายไม้เทียม 6 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	แผ่น	12	210.00	2,520.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
16	เชิงชายไม้เทียม 8 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	แผ่น	12	270.00	3,240.00
17	อิฐบล็อกจากหิน ขนาด 39x19x7	ก้อน	641	6.50	4,166.50
18	ปูนซีเมนต์ผสม (มอก.80-2550) (ปูนก่ออิฐบล็อก)	ถุง	21	155.00	3,255.00
19	ปูนซีเมนต์สำเร็จรูป ฉาบทั่วไป	ถุง	49	130.00	6,370.00
20	ผนังเบาอิฐขัดบอร์ค ขนาด 9 มม.	แผ่น	418	175.00	73,150.00
21	ฝ้าอิฐขัดบอร์ค หนา 9 มม.	แผ่น	166	175.00	29,050.00
22	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ยาว 2.40 ม. (10 เส้น/แพ็ค)	แพ็ค	24	300.00	7,200.00
23	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ยาว 3.00 ม. (20 เส้น/แพ็ค)	แพ็ค	16	1700.00	27,200.00
24	ประตูบานเปิด อลูมิเนียม 2.0x2.0 ม. (บานสวิงพร้อมโครง)	ชุด	1	12,250.00	12,250.00
25	บานประตู บานทึบ ขนาด 80x200 ซม.	บาน	30	1,700.00	51,000.00
26	บานประตู UPVC บานทึบ ขนาด 70x180 ซม.	บาน	8	1,520.00	12,160.00
27	อลูมิเนียมกระจก 1.20x2.40 (หน้าต่างบานเลื่อนแบบยาว)	บาน	2	7,750.00	15,500.00
28	อลูมิเนียมกระจก 1.20x1.20 (หน้าต่างบานเลื่อน)	บาน	1	3,500.00	3,500.00
29	หน้าต่างอลูมิเนียมกระจก 1.00x1.00	บาน	15	2,220.00	33,300.00
30	หน้าต่างบานเกร็ด 0.70x1.00 ม. วงกบไม้	บาน	5	1,975.00	9,875.00
31	หน้าต่างช่องกระจกแสงปิดตาย 0.60x0.40 ม. (ใช้ระบายอากาศห้องน้ำ)	บาน	7	750.00	5,250.00
32	ไม้เทียม 6 นิ้ว หนา 6 มม. ยาว 3 เมตร	แผ่น	17	70.00	1,190.00
33	ไม้เทียมระแนง 1 นิ้ว หนา 2 มม. ยาว 4 เมตร	ท่อน	20	53.00	1,060.00
34	เหล็กกล่องระแนง 100x50x2.3	เส้น	12	1,197.00	14,364.00
35	ชุดบล็อกฝัง (6ชิ้น/แพ็ค)	แพ็ค	17	65.00	1,105.00
36	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 15 A 250 V.	อัน	55	30.00	1,650.00
37	เต้ารับเดี่ยว ขากลม 10 A 250 V.	อัน	82	20.00	1,640.00
38	เบรกเกอร์ ขนาด 15 A	อัน	11	160.00	1,760.00
39	หลอด Led (ชนิดผอม) พร้อมขา ขนาด 36 วัตต์ ยาว 120 ซม.	หลอด	54	351.00	18,954.00
40	สายไฟ BCC THW-A 16 SQ.MM. สีดำ (มอก.11 เล่ม 101-2553)	ม้วน	3	1,155.00	3,465.00
41	สายไฟฟ้า VAF 2x2.5 ตร.มม. (มอก.11 เล่ม 101-2553)	ม้วน	16	2,785.00	44,560.00
42	ชักโครก มีฐานเคลือบขาว	ชิ้น	3	4,100.00	12,300.00
43	โถส้วมนั่งราบ มีฐานเคลือบขาว	ชิ้น	15	1,158.00	17,370.00

